
HR HRSON/HRSN 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 48311  Gruppe Vorrunde MJD Staffel 3

Datum 24.09.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft MTV Seesen

Spielort Seesen, Sonnenberg Halle 2  Gastmannschaft HSG Liebenburg-Salzg.

 

Heimmannschaft

MTV Seesen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ladwig, Lenard John - -

3 Much, Noah Kilian - -

4 Nies, Ben - - 1 0/1

5 Ziegner, Nora - -

6 Koch, Kaya Hedwig Else - -

7 Schlegel, Sophie - -

8 Meinecke, Helena - -

9 Holzberger, Paula - - 1

10 Lober, Mia Marie - -

11 Albert, Marja - -

12 Dörrie, Alea - -

15 Hölscher, Frida - - 1

29 Täschner, Malte - - 8

A Dörrie, Miriam - -

B Schmalstieg, Karin - -

C Dörrie, Chiara - -

D Nehls, Lina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Liebenburg-Salzg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

21 Huwald, Torge - -

22 Fricke, Ruben - - 1

23 Wolfgram, Jonathan - - 2

24 Springer, Henri Jonathan - - 2

25 Fleischmann, Christoph - - 5

27 Hornfeck, Adam Luka Matthias - - 1

28 Linnes, Marc - -

29 Söhnel, Lucas - - 1

32 Pawlinski, Phil Elias - - 2

34 Graf, Maximilian - - 4

35 Kusack, Max - -

36 Reinke, Luca - -

37 Reinke, Lian - -

38 Schmidt, Luke Niklas - - 1

A Schüler, Julian - -

B Waschkowski, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hölscher, Marc - - - - -

SR B Schmidt, Fenna - - - - -

Zeitn. ziegner, lana - - - - - -

Sek. ketteler, luisa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Liebenburg-Salzg.

Ergebnis 11:19 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:14 0:1 Tor 25 Fleischmann, Christoph

Gast 00:32 0:2 Tor 25 Fleischmann, Christoph

Heim 02:44 1:2 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 03:37 1:3 Tor 25 Fleischmann, Christoph

Heim 04:45 2:3 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 05:36 2:4 Tor 32 Pawlinski, Phil Elias

Gast 05:59 2:5 Tor 29 Söhnel, Lucas

Gast 07:40 2:6 Tor 34 Graf, Maximilian

Heim 07:59 3:6 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 08:18 3:7 Tor 22 Fricke, Ruben

Gast 11:08 3:8 Tor 34 Graf, Maximilian

Heim 11:56 4:8 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 13:03 4:9 Tor 24 Springer, Henri

Jonathan

Gast 13:41 4:10 Tor 27 Hornfeck, Adam Luka

Matthias

Heim 13:58 5:10 Tor 15 Hölscher, Frida

Heim 15:06 6:10 Tor 4 Nies, Ben

Heim 16:12 6:10 7m ohne Tor 4 Nies, Ben

Gast 16:51 6:11 Tor 23 Wolfgram, Jonathan

Heim 19:25 7:11 Tor 9 Holzberger, Paula

Gast 19:52 7:12 Tor 23 Wolfgram, Jonathan

Heim 20:56 8:12 Tor 29 Täschner, Malte

Heim 26:42 9:12 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 31:17 9:13 Tor 24 Springer, Henri

Jonathan

Gast 33:22 9:14 Tor 34 Graf, Maximilian

Gast 34:31 9:15 Tor 34 Graf, Maximilian

Heim 34:59 10:15 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 35:27 10:16 Tor 38 Schmidt, Luke Niklas

Gast 37:02 10:17 Tor 25 Fleischmann, Christoph

Gast 37:35 10:18 Tor 32 Pawlinski, Phil Elias

Heim 38:03 11:18 Tor 29 Täschner, Malte

Gast 39:44 11:19 Tor 25 Fleischmann, Christoph
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